

---

## Pachet consumabile

I.D.: 46767106

---

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.274,55 RON - 1.274,55 RON

---

Descriere: Pachet consumabile - 2 bucati lant 3/8 pd 3, 40 cm - 2 x 134.45 = 268.90 lei - 2 bucati lant 3/8 p 40 cm - 2 x 48.73 = 97.46 lei - autocut 25-2 - 1 x 59.66 = 59.66 lei - ham dublu motocoasa - 1 x 50.42 = 50.42 lei - set roata lant 11230071030 - 1 x 89.07 = 89.07 lei - inel lant 00006421231 - 1 x 26.05 = 26.05 lei - pila rotunda 4,5 mm - 10 x 6.72 = 67.20 lei - bujie 7011 - 2 x 12.60 = 25.20 lei - filtru aer 41801410300 - 2 x 21.84 = 43.68 lei - filtru benzina 00003503502 - 2 X 16.80 = 33.60 lei - fir naylon 2,4mm - 434 x 0.42 = 182.28 lei - ulei ungere 5 l nevada - 2 x 43.69 = 87.38 lei - ulei amestec 1 l stihl - 5 x 25.21 = 126.05 lei - vaselina stihl - 5 x 23.52 = 117.60 lei .

---